ООО «СтройЦех»                                                                                                         Директору

г. Пермь, ул. Авиационная, 15
                                                               ООО «МирСтрой»

Тел. (879) 564-14-15                                                                                               С.Е. Цветкову

27.07.2016 № 3
напоминание о перечислении оплаты по договору.
Уважаемый Сергей Евгеньевич, по договору об оказании услуг № 17 от 15.06.2016 г. ваша компания обязалась перечислить нам 35 000  (тридцать пять тысяч) рублей за изготовление рекламно-информационной продукции в срок до 15.07.2016 года.
Продукцию мы изготовили, как и обещали, в полном объеме и в обозначенный в договоре срок, а также произвели вам ее доставку, но денежных поступлений от вас до сих пор не было.
Настоятельно просим оплатить проделанную нами работу в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения данного послания, а также напоминаем о том, что в противном случае, как гласит п. 5.3 нашего с вами договора, мы имеем право (и будем вынуждены) подать на вас иск в судебную инстанцию.
С уважением, директор ООО «СтройЦех»              Иванов                    Иванов Г.Л.